

ГКУЗ «Республиканский дом ребенка специализированный» филиал «Наб.Челнинский дом ребенка специализированный»  
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 420126, Республика Татарстан, г. Казань, пр-кт Ямашева, д. 88 А, фактический адрес: 423800, Республика Татарстан, г.  
Набережные Челны, бульвар Романтиков, д. 5, директор Надршина Алсу Наилевна, e-mail: mz.\_drs@tatar.ru  
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	53	53	-	13	26	14	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	153	153	-	14	74	65	-	-	-
из них женщин:	82	82	-	14	35	33	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздухиый	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равнополненные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>Подразделение № 2, АХП</i>																							
12	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля, АХП</i>																							
13	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2 АХП</i>																							
14	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля, АХП</i>																							
15	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля, педагогический персонал</i>																							
16	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, педагогический персонал</i>																							
17	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, АХП</i>																							
18	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, прочий персонал</i>																							
23	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, АХП</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Подразделение № 2, прочий персонал			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
24	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель директора по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, прочий персонал</i>																					
26	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
27	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, АХП</i>																					
28	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
29	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
31	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, (кабинет № 3)</i>																					
32	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да
<i>Подразделение № 2, прочий персонал</i>																					
33	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3, прочий персонал</i>																					
34	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, АХП</i>																					
35	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Подразделение № 2, педагогический персонал</i>																					
36	Воспитатель (Монтессори)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля (г.Н.Челны, ул. Чулман, д.61/31). Педагогический персонал</i>																					
37	Воспитатель (Монтессори)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
<i>Административно-хозяйственный персонал (г. Н. Челны, б. Романтиков)</i>																					
51	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля (г. Н. Челны, ул. Чулман, 61/31). Административно-хозяйственный персонал</i>																					
52	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет
53	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Физиотерапевтический кабинет № 3 (г. Н. Челны, б. Романтиков)</i>																					
54	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	да	нет
<i>Дневной стационар № 3 психоневрологического профиля (г. Н. Челны, ул. Чулман, 61/31). Младший медицинский персонал</i>																					
55	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	да
<i>Подразделение № 2. Младший медицинский персонал</i>																					
56	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	да	нет	да
<i>Подразделение № 2. Средний медицинский персонал</i>																					
57	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет
58	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет
59	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет
<i>Подразделение № 2. Административно-хозяйственный персонал</i>																					
60	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
61	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет
62	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
63	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
<i>Дневной стационар № 1 психоневрологического профиля (г. Н. Челны, ул. Чулман, 61/31). Административно-хозяйственный персонал</i>																					
64	Уборщик территорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2023

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда																					
Профессия / должность / специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нейтронизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжелость трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор  
(должность)

(подпись)

Надшина А.Н.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Фазлеева Ф.С.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Начальник хозяйственного отдела  
(должность)

(подпись)

Камалова Р.А.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Старший воспитатель  
(должность)

(подпись)

Герасимова Л.В.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Князева Т.М.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Ведущий экономист  
(должность)

(подпись)

Морозова Э.М.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Агент по снабжению  
(должность)

(подпись)

Галиуллина Э.И.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Горбункова Н.И.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Воспитатель-председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Кондратьева Л.П.  
(Ф.И.О.)

27.12.23

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Классы (подклассы) условий труда											
Профессия / должность / специальность работника												
химический биологический аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум инфразвук ультразвук воздушный вибрация общая вибрация локальная нейтронизирующие излучения ионизирующие излучения параметры микроклимата параметры световой среды тяжесть трудового процесса напряженность трудового процесса												
Итоговый класс (подкласс) условий труда												

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

159

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шарафутдинов А. Р.

(Ф.И.О.)

31.10.2023

(дата)

Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)